dohodly na změně čl. 4.2, který celý nově zní takto: 

„Celková výše úhrad za plnění dle této Smlouvy a dílčích objednávek nesmí přesáhnout částku 
840 378,64 (slovy: osmsetčtvřicet tisíc třistasedmdesátosm korun českých a šedesátčtyři 
haléře) bez DPH a 1 026 102,32 (slovy: jeden milion dvacetšest tisíc jednostodva korun českých 
třicetdva haléřů) včetně DPH. Objednatel není povinen objednat Službu ve výše uvedeném 
finančním rozsahu.“ 

2.3 Smluvní strany se dohodly na změně Přílohy č. 2 Smlouvy tak, že příloha č. 2 Smlouvy se ruší a 
nahrazuje se novou Přílohou č.2.